BP 1176 f 201r 02 zo 22-09-1381.

Walterus Wellen Lijsscap verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Wellen Lijsscap prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 201r 03 zo 22-09-1381.

Vervolgens, nadat ook eerst voornoemde Johannes van Eijcke de oudere

¹³³ Zie ← BP 1176 f 170v 05 do 07-03-1381, overdracht van deze cijns.

een erfcijs van 10 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 1/3 deel, dat aan Theodericus zvw Wellinus gnd Ysebouts soen van Asten behoorde, in de gruit van Helmond, Tongeren, Nuenen, Gerwen, Lieshout, Beek, Stiphout, Aarle, Rixtel, Bakel, Deurne, Asten, Someren en Liedorp, of dit nu hobbier is, vreemd bier of gefermenteerd bier, voor voornoemde Theodericus gereserveerd zijn recht in hobbier en vreemd bier in de stad Helmond, (2) de gruit van Veghel en Erp, (3) het deel, dat aan voornoemde Yseboldus behoort, in de gruit van Tongeren, verworven had van voornoemde Theodericus, heeft nu voornoemde Johannes van Eijcke de macht gegeven aan voornoemde Yseboldus voornoemde erfcijszen terug te kopen, tussen nu en Sint-Jan over een jaar, met 302 oude Franse schilden, en onder betaling van achterstallige termijnen. Worden de cijnsen binnen deze periode niet teruggekocht, en zou voornoemde Johannes van Eijcke die cijnsen niet voor voornoemde 300^l schilden willen behouden, maar liever zijn geld wilde hebben, dan zal voornoemde Yseboldus voornoemde cijnsen binnen 2 maanden terugkopen op verzoek van voornoemde Johannes, en zodra voornoemde Yseboldus, om dit te doen, door voornoemde Johannes binnen twee jaar verzocht wordt, persoonlijk of in het woonhuis van voornoemde Yseboldus, gelegen in Deurne, ter plaatse gnd Bergelen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes van den Hoevel, Machiel van Waelwijc, zijn broer Johannes en voornoemde Theodericus zvw Wellinus Ysebouts.

Notum sit universis quod cum ita factum sit et cum eciam pridem dictus Johannes de Eijcke senior hereditarium censum decem aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete auri et ponderis ut prefertur seu valorem eorundem in alio pagamento solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex tertia parte que ad Theodericum filium quondam Wellini dicti Ysebouts soen de Asten spectabat in maheria de Helmont de Tongeren de Nuenen de Gherwen et de Lijeshout de Beke de Stiphout de Arle de Rijxstel de Bakel de Doerne de Asten de Zoemeren et de Liedorp cum omnibus et singulis suis juribus et pertinentiis sive fuerit lupulata cervisia sive cervisia aliena aut cervisia fermentata excepto et salvo dicto Theoderico toto jure sibi competente in cervisia lupulata et cervisia aliena in oppido de Helmont existente atque ex (dg: malt) maheria de Vechel et de Erpe atque ex tota parte et omni jure dicto Yseboldo quoque modo competente in maheria de Tongeren erga dictum Theodericum (dg: aq) acquisivisset prout eciam in aliis litteris continetur constitutus igitur (dg: co) in presentia etc dictus Johannes de Eijcke concessit et dedit dicto Yseboldo (dg: dicto-s Yseboldo) potestatem dictos hereditarios census redimendi infra hinc et festum nativitatis Johannis proxime et a festo nativitatis proxime ultra annum cum CCC #et duobus# aude scilde Francie dandis sibi (dg: ab ea alio) #a# dicto Yseboldo semel et cum arrestadiis si que defecerint (dg: ut) promittens ut in forma (dg: quo fa) insuper est condicionatum inter dictas partes si dicti census a dicto Yseboldo ut prefertur non fuerint redempti infra dictum spacium et extunc dictus Johannes de Eijcke non vellet dictos census pro predictis CCC^l aude scilde dicte monete non tenere scilicet potius dictam pecuniam rehabere quod extunc dictus Yseboldus promisit super omnia habita et habenda fide prestita etc quod ipse extunc dictos #census# infra (dg: dictos) duos menses sine medio sequentes redimet (dg: cum iuxta) ad requisitum dicti Johannis et quamcito idem Yseboldus ad hoc faciendum a dicto Johanne infra dictos duos annos in sua presentia vel in domo habitationis dicti Yseboldi sita in (dg: Asten) #parochia de Doerne in loco dicto Bergelen# fuerit requisitus scilicet cum CCC #et duobus# aude scilde dicte monete et cum arrestadiis si (dg:

de) que defecerint et promisit hic a dampnis et levare.
Acta in camera scriptorum presentibus Johanne van den Hoevel
Machiel' de Waelwijc et Johanne eius fratre et Theoderico filio
quondam (dg: Yseboldi) Wellini Ysebouts predicto anno LXXXI mensis
septembris (dg: die) #in crastino# Mathei hora vesperarum.

BP 1176 f 201r 04 di 20-08-1381.

Jkvr Elizabeth wv Gerardus Steenwech ev Vastradis gnd Scart vroeg aan de rechter in Den Bosch of haar voornoemde man Vastradis aan haar als voogd kan worden gegeven. Hetgeen gebeurde.

Domicella Elizabeth relictā quondam Gerardi Steenwech uxore
legitima Vastradis dicti Scart instanter petiit a iudice in Busco
sibi dictum Vastradem suum maritum dari in tutorem quod iudex etc
quod ore petebat man... dedit in tutorem. Testes Lijsscap et
Scilder datum tertia post assumptionem Marie.

BP 1176 f 201r 05 do 26-09-1381.

Marcelius zvw Petrus gnd Vos gaf uit aan (dg: Johannes gnd Rovers
soen van Ghemert, en zijn kinderen Margareta, Theodericus en
Henricus) een stuk land gnd Lampelaar, in Erp, tussen Marcelius van
Os enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een beemd gnd Abroek, in
Erp, tussen hr Emondus Rover ridder enerzijds en Johannes gnd van
Hackenem anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van
11 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, voor het
eerst over een jaar (ma 02-02-1383).

Marcelius filius quondam Petri dicti Vos peciam terre dictam
communiter Lampelair sitam in parochia de Erpe inter hereditatem
(dg: dicti) Marcelii de Os ex uno et inter communitatem (dg: e)
ibidem ex alio atque quoddam pratum dictum Abroec situm in dicta
parochia inter hereditatem domini Emondi Rover militis ex uno et
inter hereditatem Johannis dicti de Hackenem ex alio ut dicebat
dedit ad hereditariam paccionem (dg: Johanni dicto Rovers soen de
Ghemert Margarete sue filie Theoderico et Henrico liberis dicti
Johannis Rovers soen ab eisdem) hereditarie possidendam pro
hereditaria paccione undecim modiorum siliginis mensure de Erpe
danda sibi ab aliis hereditarie purificatione et pro primo termino
ultra annum et in (dg: parochia) Erpe tradenda ex premissis
promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere
et alii cum tutore repromiserunt. Testes (dg: datum supra
Stamelart et Lonijs datum) quinta post Mathei.

BP 1176 f 201r 06 do 26-09-1381.

Henricus van Blakenbroec vernaderde en de anderen weken niet.

Solvit.

Henricus de Blakenbroec prebuit et alii non non cesserunt. Testes
datum supra.

BP 1176 f 201r 07 do 26-09-1381.